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بر اثر برخورد یک دســتگاه کامیون با یک 
خودروی دیگر در سوزایلند دست کم 38 زن و 

دختر جوان جان خود را از دست دادند.
سرنشینان این کامیون که عازم محل برگزاری یک 
مهمانی بودند دچار حادثه شدند که در پی آن 38 تن 

فرهاد 
کوهکن 
هندی

یک مرد روســتایی 80 ساله هندی پس از 
22 سال تلاش موفق شد به تنهایی با استفاده 
از یک چکش و پتک یک کوه را کنده و یک راه 

از میان آن باز کند.
»داشــرات منجهی« متولد 1934 در روســتای 

»گهلور« در نزدیک شهر گایا هند در یک خانواده فقیر کارگری متولد شده 
است.این روستایی بی سواد هندی از زمانی که همسرش مریض می شود و در 
روســتای کم امکانات و بدون راه و بیمارستان عاجز می ماند تصمیم می گیرد 

برای بازکردن یک راه کوهی را بکند.
همسر این مرد هندی 22 سال قبل در اثر بیماری و نبود راه دسترسی 

به بیمارستان مرد.
پس از این حادثه ناگوار »منجهی« با عزم و اراده 22 سال برای بازکردن این 
راه روستایی و نزدیک تر کردن دسترسی اهالی روستا به راه های مواصلاتی یک 
کوه را با استفاده از وسایل بسیار ساده از قبیل چکش و پتک از میان برداشت.
او در نهایت توانســت کوه را به طول 110 متر و عرض 9 مترباز کند و 
با این عمل مســافت 40 کیلومتری برای رسیدن به شهر کوتاه تر شد. بعد از 
این اتفاق مسئولان اداره راه هند نیز نسبت به تکمیل این جاده اقدام کردند.
راه دسترســی اهالی روســتا به نزدیک ترین امکانات پزشکی و آموزشی 
پیشــتر 70 کیلومتر بود اما با راهی که این مرد هندی باز کرده مسیر 

40 کیلومتر کوتاه تر شده است.

اجساد 111 مهاجر غیرقانونی نزدیک سواحل 
لیبی از آب گرفته شد.

به گزارش خبرگزاری آسیا، هلال احمر لیبی اعلام 
کرد: این اجساد متعلق به سرنشینان قایقی است که 
چند روز پیش با 400 سرنشین در آبهای نزدیک شهر 

زواره درغرب طرابلس غرق شد.198 نفر از سرنشینان پیش از این نجات داده 
شده بودند و جست وجو برای یافتن ده ها مفقود دیگر این قایق ادامه دارد.

گفتنی است، لیبی با 1770 کیلومتر خط ساحلی، گذرگاهی کلیدی برای 
گروهی از مردم آفریقاست که قصد دارند در اروپا زندگی بهتری داشته باشند. 
درگیری ها در منطقه غرب آســیا به خصوص در سوریه، لیبی را به کشوری 
مناسب برای افرادی تبدیل کرده که تمایل دارند از جنگ و درگیری دور شوند.

توفان سهمگین اریکا که تاکنون 20 نفر را به 
کام مرگ کشانده است، دیروز به ایالت فلوریدای 

آمریکا رسید.
به گزارش تسنیم، وقوع توفان سهمگین »اریکا« در 
کشورهای حوزه دریای کارائیب از جمله »دومینیکا« 
20 کشته برجای گذاشــت.در همین رابطه، »ریک اسکات« فرماندار ایالت 
فلوریدای آمریکا با اعلام وضعیت فوق العاده از گروه های امدادی خواســت تا 
دروضعیت آماده باش قرار گیرند.گفته می شــود مقامات محلی در بین مردم 
کیسه های شن توزیع کرده و قرار است از مدارس به عنوان پناهگاه استفاده 
کنند.پیش بینی ها حاکی از آن اســت وقوع این توفان در شــهرهای میامی، 

اورلاندو و جکسونویه با وزش بادهای سهمگین و وقوع سیل همراه باشد.
بسیاری از مردم با هجوم به فروشگاه ها، اقدام به خرید مواد غذایی و آب 
آشامیدنی کردند.توفان اریکا پیش از رسیدن به فلوریدای آمریکا، کشورهای 
پورتوریکو و دومینیکا را تحت تاثیر قرار داده و موجب وارد آمدن خســارات 

بسیاری به این کشورها شد.
میزان آســیب ها تا حدی است که نخســت وزیر دومینیکا اعلام کرده 

خسارات توفان وضعیت کشور را به 20 سال پیش باز می گرداند.

در ســانحه ســقوط یک فروند هواپیمای 
نظامی نیروی هوایی نیجریه در شهر »کانودا« 
در شمال این کشور، هفت نفر از سرنشینان آن 

کشته شدند.
به گزارش رویترز، نیروی هوایی نیجریه اعلام کرد 

یک فروند هواپیمای نیروی هوایی نیجریه دیروز در شهر کادونا در شمال این 
کشور سقوط کرد که بر اثر آن، هفت نفر از سرنشینان این هواپیما کشته شدند.
نیــروی هوایی نیجریه گفت که هواپیمــای دورنیر-228 اندکی پس از 

برخاستن از باند فرودگاه نظامی کادونا سقوط کرد.
سرهنگ »عبدالعثمان« سخنگوی ارتش نیجریه گفت: این هواپیما درحال 
پرواز به »ابوجا« پایتخت نیجریه بود که در محوطه پادگان سقوط کرد و چهار 

خدمه و سه مسافر غیرنظامی هواپیما کشته شدند.
تحقیقات درباره علت سقوط این هواپیما آغاز شده است.

کشته و 20 زن جوان دیگر به شدت مجروح شدند.
پلیس سوزایلند با تایید  این خبر، اعلام کرد: در زمان وقوع تصادف حدود 

50 نفر سوار کامیون بوده اند.
به گزارش خبرگزاری یونایتدپرس، بررسی در مورد جزئیات بیشتر این 

حادثه و علت وقوع آن دردست انجام است.
گفتنی است سوزایلند کشوری در جنوب آفریقاست.

سرویس اجتماعی -
دبیر شــورای عالی فضای مجازی با بیان اینکه 
وزارت ارتباطات تاکنون اقدامی برای اجرای شبکه 
ملی اطلاعــات انجام نداده اســت، از طرح تغییر 
مسئولیت اجرای این پروژه ملی و ارائه این پیشنهاد 

به رئیس جمهور، خبر داد.
محمدحسن انتظاری با بیان اینکه شبکه ملی اطلاعات 
باید از زوایای مصوبه شــورای عالی فضای مجازی تعریف، 
انجام و عملیاتی شــود اظهار داشت: در این مصوبه ۶  الزام 
اصلی از جمله مدیریت داخلی شــبکه، گردش ترافیک در 
داخل و راه اندازی زیرساخت های ارتباطی برای اجرای شبکه 

ملی اطلاعات دیده شده است.
وی بــا تاکید بر این موضوع که نحوه پاســخگویی به 
راه اندازی شبکه و دفاع از عملکرد اجرایی آن باید از طریق 
گزارشات علمی انجام شود، خاطرنشان کرد: تاکنون از سوی 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، گزارش علمی و طرح 
مفهومی تخصصی در زمینه این پروژه ملی، به دبیرخانه شورا 

و مرکز ملی فضای مجازی ارائه نشده است.
انتظــاری تاکید کــرد: گــزارش این موضــوع را به 
رئیس جمهور و روسای سایر قوا ارسال کرده ایم. این گزارش 
بر مبنای ارزیابی نظارتی مرکز ملی فضای مجازی تهیه شده 

و در آن دغدغه هــای مرتبط با تاخیــر در راه اندازی پروژه 
شــبکه ملی اطلاعات و خسارات وارده به دلیل عدم اجرای 

این پروژه، تشریح شده است.
وی در پاســخ به اظهارات مســئولان وزارت ارتباطات 
و فنــاوری اطلاعات مبنی بر اینکه شــبکه ملی اطلاعات 
هم اکنون در حال کار است)!( تاکید کرد: طراحی مفهومی 
و اجــرای یک پروژه، اســتانداردهای علمی خود را دارد و 
اســلاید - پاورپویتنی نیســت؛ وزارت ارتباطات باید طرح 
علمی خود را در حوزه های مختلف همچون زیرســاخت، 
ترافیک اطلاعــات، مدیریت و ارتباطات سیســتمی بین 
اجزای شبکه ملی اطلاعات ارائه کند تا بتوان قضاوت کرد 
که این پروژه اجرایی شده و یا خیر.رئیس مرکز ملی فضای 
مجازی افزود: براســاس نسبت ترافیک اطلاعات در داخل 
و خارج کشــور، اســتنباط ما براین اســت که شبکه ملی 
اطلاعات تاکنون در کشــور ایجاد نشده و وزارت ارتباطات 
نیز تاکنون گزارشــی در زمینه روند اجرای این شــبکه به 
مرکز ملی فضای مجازی ارائه نکرده اســت.دبیر شــورای 
عالــی فضای مجازی تاخیــر در تصمیم گیری ها در حوزه 
فضــای مجازی را موجب عقب رفت کشــور در این بخش 
عنوان کرد و گفت: با توجه به تاخیر جدی در اجرای پروژه 
شــبکه ملی اطلاعات، پیشنهاد داریم که اجرای این پروژه 

به ســازمان و یا ارگان دیگری واگذار شود که این موضوع 
را با ارسال نامه به شخص رئیس جمهور، پیشنهاد خواهیم 
داد.همچنین در هفته اخیر دبیر شورای عالی فضای مجازی 
کشور، پس از مدت ها سکوت در برابر انفعال عملیاتی وزارت 
ارتباطات در حوزه سایبر گفته بود: طی نامه ای به محمدباقر 
نوبخت، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی اعلام شــده اعتباراتی که به وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات تخصیص داده می شود باید با نظارت مرکز 

ملی فضای مجازی باشد.
انتظاری افزود: براساس مصوبه سال 94 مجلس شورای 
اسلامی، وزارت خانه هایی که درحوزه فضای مجازی فعالیت 
می کنند باید در هزینه کرد اعتبارات، سیاست های شورای 

عالی فضای مجازی را رعایت کنند.
وی با اشاره به اینکه در این صورت، اعتبارات در جای 
مناسب خود و با نظارت تخصصی هزینه می شود، اظهارکرد: 
این موضوع علاوه بر مصوبه مجلس شورای اسلامی در حکم 
مقام معظم رهبری برای تشکیل شورای عالی فضای مجازی 

نیز تصریح شده است.
رئیس مرکزملی فضای مجازی کشور با تاکید بر لزوم 
راه اندازی مرکز رصد )مانیتورینگ( فضای مجازی کشــور 
در برنامه هــا، گفت: طرح کلی این مرکــز به زودی آماده 

می شود. برای راه اندازی این مرکز ضرورتی به کسب مصوبه 
از شــورای عالی فضای مجازی نیست ولی قطعا موضوع را 

به شورا گزارش می کنیم.
گفتنی است گلایه از تاخیر و اهمال در راه اندازی شبکه 
ملی اطلاعات موضوع  چندان تازه ای نیست که از اواخر دولت 
دهم سر باز کرد و با شروع به کار دولت یازدهم به عنوان یک 

مطالبه جدی و علنی مطرح شد.
طبق قانون، وزارت ارتباطات مکلف به توسعه اینترنت 
بین الملل پس از راه اندازی شــبکه ملی اطلاعات است اما 
وزارت ارتباطات تنها در مســیر گسترش اینترنت قرضی 
و بدون تامین زیرســاخت های ملی گام برداشــته است و 
معترضان به عملکرد ضعیف خود در این حوزه را به مخالفت 

با توسعه اینترنت در ایران متهم کرده است! 
پیش از این اعلام شــده بــود وزارت ارتباطات بیش 
از2200 میلیارد تومان برای رســاندن طرح شــبکه ملی 
اطلاعات به مرحله اسلاید و پاورپوینت، هزینه کرد و پس 
از آن مدعی شد  برای اجرا به ۶ هزار میلیارد تومان اعتبار 
دیگر نیاز دارد! اما اخیرا در جدیدترین اظهارنظر ها، مدیران 
ارشد وزارت ارتباطات مدعی شدند شبکه ملی اطلاعات در 
حد همین خدمات خریداری شده از خارج مرزهاست و نباید 

منتظر طرح ملی و بومی جدی بود!

آیا وزارت ارتباطات به قانون تمکین خواهد کرد؟

دبیر شورای  عالی  فضای  مجازی به دنبال نظارت بر وزارت ارتباطات

مدیرکل نوســازی مدارس استان تهران با بیان 
اینکه یکی از مشکلات ما استانداردسازی تجهیزات 
گرمایشی اســت، گفت: پیش از شروع فصل سرما، 
بخاری های گازی از مدارس دولتی جمع آوری خواهد 

شد.
داریوش ورناصری در حاشیه بازدید از دو طرح آموزشی 
که به مناسبت هفته دولت افتتاح شد، در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: تعداد 250 پروژه در اســتان تهران در دســت 
بهره برداری است. از این تعداد، 112 پروژه مهر ماه امسال 
تحویل آموزش و پرورش داده می شــود که شامل 1350 
کلاس درس است و زیربنای آن 190 هزار مترمربع است. 
از تعداد 112 پروژه، 35 پروژه با حمایت خیرین ســاخته 
شده است.مدیرکل نوســازی مدارس استان تهران با بیان 
اینکه هزینه ساخت پروژه های مذکور 170 میلیارد تومان 
است، بیان کرد: تجهیزات مدارس نیز تا پیش از شروع سال 

تحصیلی تامین خواهد شد.

وی ادامه داد: استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس 
ســطح شــهر تهران یکی از چالش های ما است. از شروع 
فصل سرما چیزی به عنوان بخاری گازی در مدارس دولتی 
نخواهیم داشــت و تا پایان سال پرونده سیستم گرمایشی 
بسته خواهد شد.مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران با 
بیان اینکه یکی دیگر از معضلات استان تهران، سایت های 
مســکن مهر است اظهار کرد: احداث فضاهای آموزشی در 
این سایت ها در سال های اخیر، انرژی زیادی را صرف خود 
کرده است و ما با کمبود فضای آموزشی روبرو هستیم که 
با کمک خیرین و سازمان نوسازی در چالش هستیم تا این 
مسئله نیز حل شود.ورناصری افزود: در سایت های مسکن 
19گانه استان تهران همانند اسلامشهر، ملارد، پرند، پیشوا 
و ... 15 مدرســه مهرماه ســال جاری به آموزش و پرورش 

تحویل داده می شود.
وی تصریح کرد: در سال 93 اعتبارهای اضطراری برای 
ساخت فضای آموزشی در این سایت ها با حضور وزیر آموزش 

و پرورش، استاندار و وزیر راه و شهرسازی پیش بینی شده 
است تا مشکلات فضای آموزشی در سایت های مسکن مهر 
حل شود.مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران تاکید کرد: 
در ســال تحصیلی 95-94 مشکل کمبود فضای آموزشی 
نخواهیم داشــت اما حل شــدن مشــکل فضای آموزشی 

سایت های مسکن مهر چندین سال طول خواهد کشید.
به گزارش مهر، ورناصری با اشــاره به مشــکل کمبود 
فضای آموزشی در منطقه 22، بیان کرد: ساخت و ساز در 
این منطقه به صورت انبوه انجام شده که یکی از دغدغه های 
ما نیز همین است.وی ادامه داد: ساخت فضای آموزشی در 
منطقه 22 مهر 94 آماده نمی شود، بلکه برای سال تحصیلی 
9۶-95 این فضاها آماده خواهد شــد، اما برای اینکه فشار 
تراکم دانش آموزی را از منطقه 22 کم کنیم، این تراکم را 

در منطقه پنج افزایش داده ایم.
مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران با بیان اینکه نیاز 
اســت تا فضای آموزشی سایت های مسکن مهر را هر سال 

تامین کنیم، تصریح کرد: تعداد 330 هزار واحد مســکونی 
داریم. اگر فرض کنیم به ازای هر خانواده، یک فرزند وجود 
دارد، در نتیجه 330هزار دانش آموز خواهیم داشت که نیاز به 
350 مدرسه دارند. همچنین برنامه ریزی کردیم مجموعا 75 
مدرسه که در دست ساخت داریم، تا سال تحصیلی 95-9۶ 
تحویل آموزش و پرورش دهیم، اما باز پاسخگوی نیازهای 

واقعی سایت مسکن مهر نیست.
ورناصری بیان کرد: در سطح استان تهران بیش از هزار 
واحد آموزشی وجود دارد که عمر بیش از 40 سال را دارد و 
برای تخریب و بازسازی مدارس به سه هزار میلیارد تومان 
نیاز داریم که ســاماندهی فضاهای آموزشی یک پروسه 

10 ساله را می طلبد.
وی افزود: بخش عمده فضاهای آموزشــی با اعتبار 
200 میلیارد تومانی را که از سوی خیرین تامین شده است، 
آماده کرده ایم. 75 درصد کلاس های درسی از ایمنی مناسب 

برخوردار بوده و تنها 25 درصد آنها استاندارد نیستند.

براساس اعلام سازمان هواشناسی از امروز دمای 
سواحل شمالی کشور افزایش پیدا می کند. همچنین 
شهرهای شرقی تهران شاهد بارش پراکنده و رعد و 

برق خواهند بود.
براســاس تحلیل آخرین داده های سازمان هواشناسی 
به طور موقت از میزان بارش در سواحل شمالی کشور کاسته 
شده و دمای هوا در ســواحل شمالی به طور نسبی افزایش 
می یابد.به گــزارش خبرگزاری فــارس، در 2 روز آینده در 
ساعات بعدازظهر و اوایل شب در جنوب سیستان و بلوچستان، 
ارتفاعــات کرمان،  برخی نقاط هرمزگان رگبار موقت باران و 
گاهی رعدوبرق پیش بینی می شود. در این مدت برای شرق 
کشــور وزش باد و در پاره ای نقــاط گرد وخاک پیش بینی 
می شــود که در منطقه زابل با طوفان گــرد وخاک همراه 
خواهد بود.همچنین در شهرهای شرقی تهران احتمال بارش 
پراکنده و گاهی رعدوبرق پیش بینی می شود. دمای تهران در 
خنک ترین دما به 22 درجه سانتی گراد و در گرم ترین زمان 
به 32 درجه سانتی گراد می رسد. شهرکرد با دمای 10 درجه 
سانتی گراد خنک ترین مرکز استان کشور و اهواز با دمای 49 

درجه سانتی گراد گرم ترین مرکز استان کشور است.

براساس اعلام سازمان هواشناسی
هوای تهران بارانی و دمای 

مدیرعامل شرکت اتوبوســرانی شهر تهران به سواحل شمالی افزایش می یابد
انتقــادات وارده در خصوص کمبود اتوبوس در خط 

اتوبوس راه آهن - تجریش پاسخ داد.
پیمان سنندجی در گفت وگو با ایسنا در واکنش به برخی 
انتقادات مبنی بر افزایش میانگین سفر در خط 7 بی آر تی از 
میدان راه آهن تا تجریش گفت: در گذشته به قدری تعداد 
اتوبوس ها در این خط زیاد بود که موجب بروز مشکلاتی از 

جمله ترافیک خط اتوبوس می شد.
وی با بیان اینکه پس از برنامه ریزی های انجام شــده 
و قرار گرفتن در آســتانه اجرای طرح LEZ مقرر شــد که 
اتوبوس های تک کابین از این خط خارج و اتوبوس های دو 
کابین جدید به این خط وارد شــوند، گفت: در حال حاضر 
175 دستگاه اتوبوس دو کابین در این خط وجود دارند که 
براساس برنامه ریزی های صورت گرفته در آستانه مهر 30 

اتوبوس جدید نیز به این خط تزریق خواهد شد.
مدیرعامل شرکت اتوبوســرانی شهر تهران با اشاره به 
انتقادات وارده گفت: در هنگام صبح مشکل کمبود اتوبوس 
وجود ندارد اما در ساعت 1۶:30 تا 18 به دلیل تعدد مسافر 

تعداد اتوبوس ها کم است.
وی با بیان اینکه مردم نباید توقع داشــته باشــند که 
اتوبوس های 18 متــری دو کابین هر لحظه در حال تردد 
باشند، گفت: راهبر اتوبوس نیز نیاز به استراحت دارد و باید 
این زمان نیز محاسبه شود اما در حال حاضر متوسط حرکت 

اتوبوس های دو کابین خط 7 سه دقیقه است.
سنندجی افزود: باید پذیرفت که تعداد ناوگان اتوبوس 
شــهر تهران کم اســت  این در حالی است که 50 درصد 
اتوبوس های تهران نیز فرســوده هستند که این مسئله نیز 

آزاردهنده است.

افزودن  ۳0  اتوبوس جدید 
به خط 7 تا ماه آینده

یکی از دلالان اصلی فســاد مالی در خرید دکل 
فورچونا معروف به دکل نفتــی 8۷ میلیون دلاری 

گم شده بازداشت شد.
م.ش از متهمان پرونده دکل 87 میلیون دلاری با دستور 

مقامات قضایی بازداشت شد.
پیــش از این خبرگــزاری فارس از بازداشــت یکی از 
متهمان فساد در شرکت تأسیسات دریایی خبر داده بود که 
غلامحسین محسنی اژه ای سخنگوی قوه قضائیه چندی بعد 

این خبر را تأیید کرد.
این گزارش حاکی است، برای موارد فساد در دوره های 
مختلف مدیریتی شرکت تأسیسات دریایی از زمان تأسیس 
تاکنون، پیگیری های قضایی در حال انجام است و برای دو 
تن از مدیران عامل ســابق این شرکت پرونده های قضایی 

تشکیل شده است.
بر این اســاس، یکی از موارد مربوط به این پرونده های 

فســاد، پرداخت پول یک دکل به ارزش 87 میلیون دلار به 
دلالان دکل بود، اما این دکل هرگز به ایران نیامد و در حال 

حاضر در خلیج مکزیک در حال حفاری است.
بنا بر این گزارش، م.ش که به تازگی بازداشت شده نیز 

در دلالی ابهام آمیز این دکل ها فعال بوده است.
خبرگــزاری فارس که پیش از این متــن قرارداد رضا 
طباطبایــی دلال اصلــی دکل ها با آقازاده یکــی از وزرای 
اصلاحات را منتشر کرده بود، در عین حال اسنادی را منتشر 
کرد که نشان می داد پول دکل به طور کامل دراختیار دلال 

یاد شده قرار گرفته است.
همچنین کمیسیون انرژی مجلس بعد از تغییری که در 
ترکیب هیأت رئیسه آن از دو سال پیش تاکنون رخ داد، به 
تحقیق و تفحص درباره شرکت تأسیسات دریایی رأی نداد، 
اما این تحقیق و تفحص که از سوی بعضی اعضای کمیسیون 
انرژی طراحی شده است باید در صحن علنی مجلس به رأی 

گذاشته شود و صحن مجلس درباره آن تصمیم گیری کند.
نماینده طراحی کننده تحقیق و تفحص، موارد متعددی 
از جمله خرید یک شناور، خرید لوله های گاز ترش، تأسیس 
شرکت های صوری مانند کیتو و دکل دیگری که در سواحل 
امارات تبدیل به آهن پاره شــد را از جمله دلایل انجام این 
تحقیق و تفحص ذکر کردند.گزارش فارس حاکی اســت در 
پرونده شــرکت تأسیســات دریایی که در طول دولت های 
مختلف معاملات ابهام آمیزی در آن اتفاق افتاده، پای مدیرانی 

از دولت های هشتم، دهم و یازدهم به میان آمده است.
برخی منابع هم اعلام کرده اند بخشی از پول خریدهای 
خارجی شرکت تاسیسات دریایی از حساب های خارجی و از 
طریق یک صرافی به حساب م.ش واریز شده است. این منابع 
اعلام می کنند رقم پول واریز شده حدود ۶00 هزار دلار است.
متهم بازداشت شده هم اکنون در بازداشت و در انتظار 

تفهیم اتهام است.

 دلال اصلی دکل نفتی بازداشت شد

2 متهم پرونده اختلاس 200 میلیارد تومانی از یکی 
از بانک های کشور به ایران مسترد شدند.

بــه گزارش اداره کل امور بین الملل قوه قضائیه، دو نفر 
از مجرمین فراری که متهم به اختلاس از یکی از بانک های 
کشور هستند، روز پنجشنبه 22 مرداد ماه با همکاری پلیس 
بین الملل نیروی انتظامی از کشــور امــارات عربی متحده 

مسترد شدند.

بنابر این گزارش، این دو نفر تحت تعقیب شــعبه 22 
مجتمع قضائی امور اقتصادی تهران بودند.

همکاری قضائی با بســیاری از کشورها از جمله دولت 
امارات در سال های اخیر بهبود یافته و بسیاری از مجرمین 
که به خاک امارات گریخته اند در آن کشــور تحت تعقیب 

قرار گرفته اند.
تعدادی از این افراد توسط دولت امارات به ایران تحویل 

داده شــده اند و تعدادی نیز قبل از استرداد برای رهایی از 
بازداشت مجبور به جلب رضایت شکات شده اند.

این گزارش حاکیســت، دو نفر متهــم که ماه قبل به 
ایران برگردانده شدند براساس موافقتنامه استرداد مجرمین 
بین جمهوری اســلامی ایران و دولت امارات عربی متحده 
که در ســال 1389 لازم الاجرا گردیده است به کشورمان 

مسترد شدند.

مورد  نیروهای  گفت:  مدیرعامل شرکت شهربان 
نیاز در حوزه شــهربان و معبربان پس از موفقیت در 
آزمون  ورودی تخصصی و انجام گزینش های لازم به 

کار گرفته می شوند.
چیذری مدیرعامل شرکت شــهربان افزود: اولین دوره 
آموزش شرکت در دو قالب تئوری و میدانی )عملی( برگزار 
شــد و در پایان دوره نیز از شرکت کنندگان آزمون کتبی به 
عمل آمد.چیذری خاطرنشان کرد: موفقیت در آزمون و اخذ 
تائیدیه از سوی دستگاه های نظارتی برای هر فردی که قرار 
است در شرکت بکار گرفته شود یک امر مسلم است.مدیرعامل 
شرکت شهربان ادامه داد: هرچند نیروهای جذب شده از طریق 
پیمانکار وارد سیستم خواهند شد اما امنیت شغلی، حفظ و 
ارتقای نیروهای ســالم و وفادار برایمان یک اصل است و بر 
همین اساس است که اکثریت نیروهای شرکتی همان افرادی 

هستند که از ابتدای تشکیل شرکت به کار گرفته شده اند.

نیروهای شهربان و معبربان
 با آزمون ورودی گزینش می شوند

استاندار آذربایجان غربی از بررسی و پی گیری 
ماجرای حمله به راننده ایرانی در مرز ایران و ترکیه 

توسط وزارت کشور خبر داد.
قربانعلی سعادت در گفت وگو با فارس در ارومیه با اشاره 
به حمله یک گروه ناشناس به اتوبوس ایرانی در طرف ترک 
مرز بازرگان و فوت یک راننده اتوبوس، اظهار داشت: مرداد 
ماه امســال شاهد حمله به اتوبوس ایرانی توسط گروه های 
ناشــناس در طرف ترک بودیم.وی از تعطیلی مرز رازی و 
سرو خبر داد و افزود: مرز بازرگان مسدود نبوده و نیست و 
فقط مرز رازی خوی و ســرو در ارومیه بسته است که این 
تعطیلی نیز به مشکلات طرف ترک برمی گردد.این مسئول 
بــا بیان اینکه در مرز و خاک ایران مشــکلی وجود ندارد، 
اظهار داشت: طرف ترک درخواست تعطیلی مرز را داده تا 

مشکلات داخلی خود را حل و فصل کند.
ســعادت با بیان اینکه برای بازگشــایی مــرز رازی و 
ســرو باید طرف ترک اعلام آمادگی کند، افزود: با توجه به 
اظهارات طرف ترک و درگیری های موجود در ترکیه طرف 
ایران نیز تا اطلاع ثانوی مرز رازی و سرو را به حالت تعطیل 
درآورده است.وی با بیان اینکه در این راستا از مردم و تجار 
نیز درخواســت می شود همکاری لازم را با ادارات ذی ربط 
داشته باشــند، اعلام کرد: تا اطلاع  ثانوی مرز رازی و سرو 
تعطیل است، ولی همچنان تاکید داریم که در طرف ایران 
هیچ گونه مشــکل امنیتی نداریم و باید طرف ترک امنیت 

مرزهای خود را تقویت و تامین کند.
استاندار آذربایجان غربی هرگونه گروگان گیری ماموران 
و کارکنان گمرک بازرگانی و ســایر گمرکات استان را رد 
کــرده و این مباحث را شــایعاتی بی پایه و اســاس عنوان 
کرد و گفت: شاید این موضوع برای کارکنان گمرک طرف 
مقابل اتفاق بیفتد ولی هیچ مورد گروگان گیری در گمرکات 

استان وجود ندارد.

استاندار آذربایجان غربی:
کشته شدن راننده ایرانی 

در مرز ترکیه در حال 
بررسی است

مرگ 3 نفر در اثر غرق شدگی
شوش- مهر: 3 نفر از اهالی روستای ابولقفه به دنبال قطع طولانی مدت 
برق و گرمای بالای 55 درجه به رودخانه نزدیک روســتا پناه بردند اما هر 3 

تن طعمه آب شدند.
غرق شدگان محمد 12ساله،  کبری 11 ساله و مریم 14 ساله بودند.

دفن 2 کارگر زیر آوار
مشهد-ایسنا:سرپرست ایستگاه شماره 15 سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد گفت: رعایت نکردن اصول ایمنی در هنگام تخریب 

ساختمان قدیمی موجب ریزش آوار و مصدومیت دو کارگر شد.
علی یکه افزود: این حادثه حوالی ساعت 15 بعدازظهر هفتم شهریورماه 

در خیابان شهید رجایی رخ داد.
وی ادامه داد: به منظور احداث بنای جدید، کارگران مشغول تخریب یک 
ســاختمان دو طبقه قدیمی بودند که به یک باره سقف طبقه دوم این مکان 

درهم فرو ریخت و دو کارگر در زیر آوار مدفون شدند.
یکه، رعایت نکردن اصول ایمنی در هنگام تخریب و جوشکاری غیراصولی 
در اجرای اتصالات ضربی سقف را علت بروز این حادثه اعلام و تصریح کرد: در 
جریان این اتفاق، ســقف طبقه دوم ریزش کرد و دو کارگر 30 و 50 ساله را 
که در این طبقه مشغول به کار بودند، در زیر خروارها آجر، سنگ و تیرآهن 

به دام انداخت.
حادثه منجر به فوت

تبریز- فارس: سخنگوی هلال احمر آذربایجان شرقی دیروز گفت: ساعت 
23 و 45 دقیقه شنبه یک دستگاه سمند در جاده هریس- بیلوردی، کیلومتر 
۶5 جاده تبریز- اهر بین خواجه و بیلوردی واژگون شــد اما راننده خود را از 

زیر ماشین نجات داد.
علی شــهودی افزود: راننده ســمند یک نیسان یدک کش را برای حمل 
خودروی سمند به محل حادثه می آورد که در همین لحظه خودروی پژو که 
از این جاده عبور می کرد راننده نیسان و سمند را که در محل حادثه مشغول 
برگرداندن خودروی واژگون شــده سمند بودند زیر گرفت و هر دو نفر جان 

خود را از دست دادند.
حرکت در خلاف مسیر حادثه آفرید 

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب سیستان و بلوچستان 
گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر برخورد یک دستگاه 
موتورسیکلت با خودرو سواری پراید در کیلومتر ۶2 محور نیکشهر- ایرانشهر، 

گشت تصادفات برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند.
ســرهنگ دوم محمدرضا کورســی افزود: در این حادثه یک دســتگاه 
موتورسیکلت به علت حرکت در خلاف جهت با یک دستگاه سواری پراید به 
صورت رخ به رخ  برخورد که بر اثر شدت ضربه وارده راننده موتورسیکلت در 
دم فوت کرد و راننده و سرنشین پراید مجروح و توسط یگان های امدادی به 

مراکز درمانی انتقال داده شدند.
مرگ رهگذر در برخورد با خودرو

زنجان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان زنجان گفت: روز شنبه 
مأموران پلیس راه استان زنجان از مرگ یک نفر عابر پیاده در جاده ترانزیت 

زنجان- خدابنده خبر داد.
سرهنگ شیرمحمدی افزود: این فرد در اثر برخورد یک دستگاه خودرو 
ســواری پرشیا مصدوم و جهت مداوا به مرکز درمانی منتقل شد اما به دلیل 

شدت جراحات درگذشت.
آسانسور جان کارگر را گرفت

ایذه- فارس: یک کارگر جوان ایذه ای که در یک فروشــگاه مواد غذایی 
مشغول به کار بود به علت خرابی آسانسور جان خود را از دست داد.

یکی از ساکنان محل کار این جوان گفت: دستگاه فاقد موارد ایمنی بوده 
و این کارگر در حین بالا رفتن دچار برق گرفتگی شــد و با حرکت ســریع 

بالابر، به سقف فروشگاه برخورد شدیدی کرده و جان خود را از دست داد.
دستگیری کلاهبردار میلیاردی

ارومیه- ایرنا: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: برابر شــکایت یکی 
از شــهروندان ارومیه ای مبنی بر اینکه فردی از او کلاهبرداری کرده اســت، 

رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس این استان قرار گرفت.
ســرتیپ دوم پاســدار ناصر اصلانی افزود: کارآگاهان با انجام یک سری 
کارهای اطلاعاتی و تحقیقاتی گســترده موفق شدند متهم را در شهر ارومیه 

شناسایی و دستگیر کنند.
فرمانــده انتظامــی آذربایجان غربی اظهار کرد: در بررســی های پلیس 
مشــخص شــد که متهم مبلغ 2 میلیارد و 200 میلیون ریال از شهروندان 

کلاهبرداری کرده است.
وی ادامــه داد: ایــن کلاهبردار با معرفی و جعل عنــوان مامور یکی از 
دســتگاههای نظامی به بهانه اســتخدام آنها در ارگانهای دولتی، مبلغ 400 

میلیون ریال از شاکی کلاهبرداری کرده است.
اصلانی تصریح کرد: این فرد همچنین با جعل مدارک یک قطعه زمین را 
در شهرستان ساوجبلاغ از توابع استان البرز به ارزش یک میلیارد و هشتصد 
میلیون ریال متعلق به منابع ملی و فروش آن به شاکی اقدام به کلاهبرداری 

کرده است.
کشف 210 هزار لیتر سوخت قاچاق

کرج- فارس: جانشــین فرماندهی نیروی انتظامی البرز، گفت: در اجرای 
مرحله چهارم طرح سراســری مبارزه با قاچاق ســوخت، گمرکی و دخانی 
ماموران اداره آگاهی این استان در پی کسب خبری مبنی بر اینکه محموله ای 
قاچاق ســوخت قرار است از استان های غربی کشور وارد البرز شود، موضوع 

در دستور کار قرار گرفت.
محمدکریم بیات افزود: با پیگیری های اطلاعاتی و رصد آنها توانســتیم 
محموله قاچاق سوخت را در شهرســتان اشتهارد شناسایی کنیم.وی ادامه 
داد: در همین راســتا 7 دستگاه تریلر که از یکی از استان های مرکزی کشور 
بارگیری شده و در حال انتقال به یکی از شهرهای استان تهران بود توقیف شد.

گذشت اولیای دم از قصاص نفس
بندرعباس- ایرنا: مدیر زندان مرکزی بندرعباس گفت: به مناسبت میلاد 
امام رضا)ع( جوانی که به جرم قتل عمد از سوی شعبه اول دادگاه کیفری استان 
به قصاص نفس محکوم شده بود، با رضایت اولیای دم از چوبه  دار نجات یافت.

به گزارش روز یکشنبه روابط عمومی اداره کل زندانهای هرمزگان، حسن 
مرسلپور افزود: این قتل سه سال پیش در پی یک اختلاف مالی ناچیز اتفاق 
افتاده بود که با اعلام رضایت اولیای دم پرونده بسته و این مددجو پس از 3 

سال از زندان آزاد شد.
سارقان حرفه ای به دام افتادند

ارومیه- ایرنا: جانشین فرمانده انتظامی خوی گفت: سارقانی که به روش 
بیهوشی اقدام به سرقت می کردند در این شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ احمد اسمعیل لو افزود: این سارقان در دو استان آذربایجان غربی 
و شــرقی اقدام به این کار می کردند که با تلاش پلیس، دســتگیر و به مقر 

پلیس منتقل شدند.
وی ادامه داد: سارقان با استفاده از مواد بیهوش کننده و مواد غذایی آلوده 
به مواد بیهوشی به عنوان مسافران بین راهی، رانندگان و سرنشینان خودروها 
را بیهوش و اقدام به ســرقت خودرو و تجهیزات داخل خودرو وســایل گران 

قیمت همراه مسافران می کردند.
اســمعیل لو یادآور شد این سارقان دو نفر بودند و به 14 فقره سرقت به 

روش بیهوشی در آذربایجان  غربی و شرقی اعتراف کردند.
دستگیری شکارچیان غیرمجاز

مهاباد- ایرنا: رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان نقده گفت: 
ماموران یگان حفاظت این اداره موفق به دســتگیری سه شکارچی پرندگان 

در تالاب سولدوز این شهرستان شدند.
فرامز ســفری افزود: ماموران این اداره در ماموریت های گشت و کنترل 
شبانه خود در محدوده تالاب سولدوز موفق به دستگیری این سه شکارچی 
متخلف در هنگام شکار پرندگان شدند.وی تاکید کرد: از متخلفان دو قبضه 
اسلحه شــکاری، مقداری ادوات شکار و لاشه یک قطعه مرغابی نیز کشف 

و ضبط شد. 
ســفری ادامه داد: این افراد پس از تشــکیل پرونده به مقامات قضایی 

شهرستان تحویل داده شدند.

مدیرکل نوسازی مدارس استان تهران:

بخاری های گازی از مدارس دولتی جمع آوری می شود

استرداد متهمین اختلاس ۲۰۰ میلیارد تومانی از امارات

مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان گفت: 1۷ 
تن از صیادان »کنارکی« که پنج ماه پیش گرفتار دزدان 
دریایی شده بودند موفق به فرار از دست آنان شدند.
محسنعلی گلشنی در گفت وگو با ایرنا با اشاره به ناقص 
بودن اطلاعات درباره نحوه فرار این صیادان اظهار داشــت: 
17 صیاد شناور کنارکی فروردین ماه امسال در دست دزدان 
دریایی سومالیایی گرفتار شدند و مسئولان ایرانی به صورت 

جدی در پنج ماه گذشته پیگیر آزادی آنان بودند.
وی افزود: وزارت امور خارجه ایران و دیگر دستگاه های 
مرتبط در این مدت مکاتبات زیادی برای آزادی این صیادان 
انجــام داده بودند اما با توجه به اینکه طرف مذاکره دزدان 
دریایی بودند یک سری عوامل بازدارنده در این رابطه وجود 
داشت.وی تاکید کرد: با وجود این شرایط برنامه ریزی لازم 

برای فراهم کردن شرایط آزادی تمام صیادان ایرانی گرفتار 
در چنگال دزدان سومالیایی در جریان بود.

مدیر کل شیلات سیستان و بلوچستان در تشریح کلی 
نحوه آزادی صیادان گفت: صیادان کنارکی که در شناور خود 
حبس بودند پنجشنبه هفته گذشته با استفاده از هوای توفانی 
موفق شدند ضمن خلع سلاح و دستگیری گروگانگیران با 

استفاده از موقعیت به وجود آمده فرار کنند.
وی اضافه کرد: پــس از فرار این افراد دزدان دریایی با 
چنــد فروند قایق تندرو به تعقیب آنان پرداختند، اما موفق 
به دستگیری مجددشان نشدند، این لنج صیادی موفق شد 

خود را از مهلکه نجات دهد و به یک ناو اروپایی برساند.
گلشنی افزود: با همکاری نیروی دریایی ایران این لنج 

صیادی تا پایان هفته وارد کشور می شود.

مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان:

17 صیاد ایرانی از دست دزدان دریایی فرار کردند

سرویس شهرستان ها-
نیروهای پلیس مبارزه با قاچاق مواد مخدر در طی 
عملیات مختلف در چند استان کشور بیش از 2 هزار 

و ۷00 کیلو مواد افیونی کشف کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس- فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی از اجرای عملیات گسترده تشدید مبارزه با سوداگران 

مرگ طی روزهای اخیر در این استان خبر داد.
ســرتیپ بهمن امیری مقدم گفــت: ماموران مبارزه با 
موادمخدر خراســان رضوی در این عملیات گسترده که با 
هماهنگی با پلیس مبارزه با موادمخدر ســمنان و خراسان 
جنوبی انجام شد با اقدام های نفوذی چهار باند تهیه و توزیع 
موادمخدر را متلاشی کردند.وی افزود: این عملیات گسترده 
بــه طور همزمان به اجرا در آمد و در مرحله اول آن پلیس 
مبارزه با موادمخدر خراسان رضوی و سمنان کامیون حامل 
1۶5 کیلوگرم تریاک را در محور مشــهد به سمنان توقیف 
و با کشف این مواد افیونی سه قاچاقچی را دستگیر کردند.
امیری مقدم ادامه داد: مرحله دوم این عملیات، ماموران 
پلیس موادمخدر خراســان رضوی در عملیات هماهنگ با 
پلیس خراسان جنوبی در بازرسی از یک منزل مسکونی در 
بیرجند 4۶9 کیلوگرم تریاک کشف و یک متهم را دستگیر 
کردنــد.وی تاکید کرد: در ســومین مرحله از این عملیات 
با ردزنی محموله موادمخدر در مســیر انتقال به مشهد با 
همکاری پلیس های موادمخدر اســتان خراسان رضوی و 

فرماندهی انتظامی تربت حیدریه، ماموران در بازرسی از یک 
خودروی پژو پارس 240 کیلوگرم تریاک و 294 کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع حشیش کشف کردند.فرماندهی انتظامی 
خراسان رضوی تصریح کرد: در مرحله نهایی این عملیات 
محموله دیگری از یک خودرو در مســیر بردسکن به وزن 
50 کیلوگرم تریاک که قاچاقچیان با اطلاع از دســتگیری 
همدســتان در بیابان مخفی کرده بودند کشف و دو عامل 

قاچاق مواد افیونی را دستگیر کردند.
به گزارش خبرنگار کیهان در قم رئیس پلیس مبارزه با 
موادمخدر فرماندهی انتظامی استان قم با اشاره به دستگیری 
12 تن از عناصر اصلی تهیه و توزیع موادمخدر از کشف 500 

کیلو تریاک طی چهار عملیات جداگانه خبر داد.
همچنین به گــزارش واحد مرکزی خبر پلیس کرمان 
طی 3 عملیات پلیسی ۶29 کیلوگرم تریاک و مرفین را از 

سوداگران مرگ کشف کرد.
فرمانــده انتظامی اســتان کرمان گفــت: این میزان 

موادمخدر در میان بار 3 کامیون جاسازی شده بود.
به گفته سرتیپ چناریان در همین ارتباط 3 قاچاقچی 

دستگیر شدند.
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان فارس 
هــم گفت: با تلاش ماموران انتظامی اســتان فارس، 4۶0 
کیلوگرم تریاک در دو مرحله و طی 24 ســاعت گذشته در 

این استان کشف شد.

کشف ۲ تن و 7۰۰ کیلو مواد مخدر در چند عملیات پلیسی


